godz.
09:00
09:00
09:00
09:40
09:40
10:20
10:20
11:00
11:00
11:30
11:30
11:30
12:00
12:00
12:30
12:30
13:00
13:00
13:30
13:30

2 Runda - | Ligi Juniorow

nr Zawadzkie, ul. Opolska 23 - 30.11.2024 r. godz. 9.00

21 LZS Zywocice |

22 STS Gmina Strzelce Op.

23 KTS MOKSIR Zawadzkie |

24 Oleski Klub Sportowy

25 LZS Zywocice |

26 LZS Zywocice Il

27 LZS ISMe Zakrzow |

28 UKS "Sokolik" w Niemodlinie

29 LZS Zywocice ||

30 Oleski Klub Sportowy

31 LZS ISMe Zakrzow |

32 STS Gmina Strzelce Op.

33 LUKS URZEDOWSKI-PRZEWIERTY Markowice |
34 STS Gmina tubniany |

35 STS Gmina Strzelce Op.

36 LZS ISMe Zakrzow |

37 KTS MOKSIR Zawadzkie |

38 LUKS URZEDOWSKI-PRZEWIERTY Mankowice |
39 STS Gmina tubniany |

40 UKS "Sokolik" w Niemodlinie

LZS ISMe Zakrzow |

LZS Zywocice I

UKS "Sokolik" w Niemodlinie

LZS ISMe Zakrzéw |

STS Gmina Strzelce Op.

UKS "Sokolik" w Niemodlinie

KTS MOKSIR Zawadzkie |

LZS Zywocice |

LUKS URZEDOWSKI-PRZEWIERTY Markowice |
STS Gmina Strzelce Op.

STS Gmina tubniany |

KTS MOKSIR Zawadzkie |

Oleski Klub Sportowy

UKS "Sokolik" w Niemodlinie

STS Gmina tubniany |

LZS Zywocice |l

LUKS URZEDOWSKI-PRZEWIERTY Markowice |
LZS Zywocice |

LUKS URZEDOWSKI-PRZEWIERTY Markowice |
Oleski Klub Sportowy



